
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE RCG N° 342/2025 DEL 27/02/2025

N° DetSet 48/2025 del 26/02/2025

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: Selezione del personale interno per la progressione economica 
all’interno delle Aree - Anno 2024  - Approvazione Graduatoria finale

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 342/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00728-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 27/02/2025 al 14/03/2025

L'incaricato della pubblicazione
RAFFAELE BERNELLI



2RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

Selezione del personale interno per la progressione economica all’interno delle Aree - Anno
2024  - Approvazione Graduatoria finale

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1615/2024 DEL 24/09/2024 veniva approvato
il Bando di selezione per l’attribuzione di progressioni economiche orizzontali, con decorrenza
01/01/2024,  destinato  al  personale  dipendente  del  Comune  di  Afragola  appartenente  alle
categorie giuridiche A B C D;

- in esecuzione della  predetta  determinazione dirigenziale  n. 1615/2024, il  relativo Bando di
selezione,veniva pubblicato all’albo pretorio per giorni 15

- alla scadenza del termine perentorio per la presentazione delle domande di ammissione, sono
pervenute:

- per la categoria A n. 0 domande di partecipazione.

- per la categoria B n. 16 domande di partecipazione

- per la categoria C n. 65 domande di partecipazione

- per la categoria D n. 20 domande di partecipazione

Visto l’articolo 14, CCNL Funzioni locali 16 novembre 2022 che disciplina l’attribuzione della
progressione economica all’interno dell’Area; 

Visto altresì l’articolo 23, commi 1 e 2, del d.lgs. 150/2009, secondo cui: 1. Le amministrazioni
pubbliche riconoscono selettivamente le progressioni economiche di cui all’articolo 52, comma
1-bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, sulla base di quanto previsto dai contratti
collettivi nazionali e integrativi di lavoro e nei limiti delle risorse disponibili. 2. Le progressioni
economiche sono attribuite in modo selettivo, ad una quota limitata di dipendenti, in relazione
allo sviluppo delle competenze professionali  ed ai risultati individuali e collettivi rilevati  dal
sistema di valutazione.;

Considerato  che  con determinazione  dirigenziale n.  703/2024  del  06/05/2024 integrata  con
successiva determinazione n. 1061/2024 del 25/06/2024, è stata approvata la determinazione del
Fondo Risorse Decentrate per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività
per l’anno 2024

Tenuto conto che:

- la delegazione trattante di parte pubblica e la delegazione di parte sindacale in data 03/06/2024
hanno raggiunto un accordo,  in  relazione  alla  ripartizione  delle  risorse decentrate  per l’anno
2024, giusto verbale di pari data.

-  in  data   12/06/2024  è  stata  redatta  a  firma  del  dirigente  finanziario  la  relazione  tecnico-
finanziaria relativa al fondo 2024 nota prot. n.30028/2024 

-  la  Giunta  Comunale  in  data    12/07/2024  con  deliberazione  n.  48/2024  ha  autorizzato  il
Presidente della Delegazione Trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del CCDI.
–

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

Dato  atto  che  in  data  22/07/2024  è  stato  sottoscritto  il  Contratto  Economico  Decentrato
Integrativo del Personale del Comune di Afragola valido per l'anno 2024

Visto l’art.  12  del  CCDI  normativo  2024/2026  che  disciplina  le  Progressioni  economiche
all'interno delle Aree 

RICHIAMATO il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi del Comune di Afragola.

Esaminata  la documentazione prodotta dai candidati, al fine di verificarne l'ammissibilità alla
luce dei requisiti richiesti, da cui si evince che:

-  per  la  categoria  B  risultano  ammessi  n.  15  domande  di  partecipazione  e  non  ammessi  1
domanda  di partecipazione, per carenza dei requisiti previsti dal bando, di cui all’allegato elenco
sub A).

- per la categoria C risultano ammessi n. 65 domande di partecipazione di cui all’allegato elenco
sub B).

-  per  la  categoria  D risultano  ammessi  n.  18  domande  di  partecipazione  e  non  ammessi  2
domande di   partecipazione, di cui una per carenza dei requisiti previsti dal bando, e l’altra in
quanto non prodotta entro il termine prescritto, di cui all’allegato elenco sub C).

Ritenuto  quindi  procedere  all’attribuzione  delle  progressioni  economiche  orizzontali,  quale
primo  scatto  differenziale stipendiale,  ai  sensi   dell’articolo  14,  CCNL Funzioni  locali  16
novembre  2022,  come  dettagliate  nell’allegato  prospetto,  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale, del presente atto e di inquadrare, in esecuzione della vigente normativa, il personale
dipendente riportato negli allegati prospetti  con decorrenza 01.01.2024;  

Ritenuto , altresì,

-  di  dover  provvedere  alla  liquidazione  delle  competenze  stipendiali,  arretrate  e  spettanti,
concernenti le progressioni economiche orizzontali relative al periodo 01.01.2024 – 31.12.2024,
quantificate in € 39.650,00 con imputazione al capitolo 608 del Bilancio esercizio finanziario
2024 – impegno n. 1959/2024

- di liquidare il dovuto adeguamento contrattuale delle nuove posizioni economiche orizzontali
attribuite  a ciascuno avente diritto,  di  cui  agli  allegati  elenchi,  a decorrere dal  01/01/2025 a
valere sui competenti capitoli  del bilancio 2025 che ne presentano la relativa disponibilità;

- che le somme in argomento saranno poste in liquidazione con la prossima mensilità stipendiale;

Dato  atto  che  per  il  dipendente  matr.  n.  821,  beneficiario  della  progressione  economica
orizzontale di che trattasi, l’assegno mensile ad personam corrisposto, giusta Determinazione n.
1079/2019,  è  riassorbile  con  l’applicazione  del  dovuto  aumento  contrattuale  a  seguito
dell’applicazione del primo scatto differenziale stipendiale

Visto il D.Lgs  n. 267/2000 con  successive  modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.lgs 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l'  allegato  Avviso  Pubblico,  che  prevede   i  criteri  e  le  modalità  di  selezione   per
l’attribuzione di progressioni economiche orizzontali, con decorrenza giuridica ed economica dal

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

primo gennaio  2024,  destinate  al  personale  del  Comune  di  Afragola  a  tempo  indeterminato
appartenenti alle Aree di inquadramento previste dal CCNL 16 novembre 2022 

D E T E R M I N A

Di approvare la su estesa relazione istruttoria;

Di  dare atto che con riferimento alla presente selezione sono state bandite un massimo di:

- n. 1 posizione economica a dipendenti inquadrati nella categoria A;

- n. 5 posizioni economiche a dipendenti inquadrati nella categoria B;

- n. 35 posizioni economiche a dipendenti inquadrati nella categoria C.

- n. 6 posizioni economiche a dipendenti inquadrati nella categoria D.

Di Approvare la graduatoria finale ripartita per categorie professionali quivi allegate.

di  inquadrare,  in  esecuzione  della  vigente  normativa,  il  personale  dipendente  riportato  negli
allegati prospetti nelle nuove posizioni economiche delle rispettive categorie di appartenenza con
decorrenza 01.01.2024;

 di corrispondere al personale dipendente riportato negli allegati prospetti i compensi arretrati a
fianco di ciascuno di essi indicati;

 di dare atto che la somma complessiva pari ad € 39.650,00 , oltre oneri riflessi, concernente le
progressioni economiche orizzontali relative al periodo 01.01.2024 – 31.12.2024, fa carico al
cap. 608 del Bilancio di esercizio  2024 – impegno n. 1959/2024;

di liquidare il dovuto adeguamento contrattuale delle nuove posizioni economiche orizzontali
attribuite  a ciascuno avente diritto,  di  cui  agli  allegati  elenchi,  a decorrere dal  01/01/2025 a
valere sui competenti capitoli  del bilancio 2025 che ne presentano la relativa disponibilità;

di dare atto che le somme in argomento saranno poste in liquidazione con la prossima mensilità
stipendiale;

di dare atto,  altresì,  che l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali  - anno 2024
sono state effettuate sulla base dei criteri stabiliti nel CCDI di riferimento;

 di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  all'Ufficio  Paghe  per  gli  adempimenti  di
competenza

Di pubblicare l'allegato avviso di  selezione   per l’attribuzione di progressioni economiche,  per
giorni 15, all'Albo Pretorio del Comune, sul sito Internet dell'Ente: www.comune.afragola.na.it  e
sulla  rete  intranet  del Comune di Afragola e nella  sezione “Amministrazione  Trasparente”  –
“Bandi di Concorso”.

di dare atto, altresì,  ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art.
147-bis, comma 1,del D. Lgs. n. 267/2000, della regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole si intende
reso con la sottoscrizione del presente provvedimento

Il Funzionario D.ssa Rosa Cuccurese

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

http://www.comune.afragola.na.it/


5RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta,
predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

- l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina
gli  adempimenti  di  competenza  del  Dirigente  di  Settore  o  di
servizio;

-  Lo statuto  comunale  e il  vigente regolamento degli  Uffici  e  dei
Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di
Servizio con rilievo esterno;

-  L'art.183  del  T.U.E.L.  e  gli  art.42  e  segg.  del  Regolamento
Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione
delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-  L'art.  147  bis  del  T.U.E.L.  In  materia  di  controllo  di  regolarità
amministrativa e contabile.

DETERMINA

- di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del
presente atto e che nel presente provvedimento si intende 
integralmente trascritta;

- dare atto che la presente determina:

-  è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente
del  Settore  Finanziario  qualora  la  presente  comporti  impegni  di
spesa;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) 
giorni consecutivi

Il DIRIGENTE

Dott. ssa Alessandra Iroso

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat b

Pagina 1

ANNO 2024
PROGRESSIONI ECONOMICHE  CATEGORIA B

Cognome Nome Data di nascita Data di assunzione Valutazione schede Primo criterio Secondo Criterio Terzo criterio Totale
CATAURO PIETRO 31/07/1958 12/01/1983 100 55 40 5 100 1

RUSSO VINCENZO 27/02/1964 01/08/2000 – 20/01/1998 100 55 25 5 85 2

FERRARA MARIA ROSARIA 29/05/1967 01/09/2021 – 31/03/1999 100 55 24 5 84 3

CASTALDO GIUSEPPE 07/12/1958 30/12/2002 100 55 21 5 81 4

ESPOSITO MARIAROSARIA 12/02/1968 30/12/2002 100 55 21 5 81 5

BAVA VINCENZO 21/02/1958 01/05/2005 100 55 18,7 5 78,7
DE CICCO CLEMENTINA 20/05/1979 01/02/2007 100 55 16,1 5 76,1 + 2,28

PURO ANTONIO 03/08/1957 02/01/2009 100 55 14,11 5 74,11 +2,22
CASTRIGNANO ASSUNTA 29/11/1975 15/06/2021 – 31/12/2014 100 55 9 5 69 + 2,07

VIRO ANTONIO 07/07/1960 30/12/2002 -13/12/2021 100 55 11 5 71
SANSONE ANNA 30/06/1970 30/12/2002 – 13/12/2021 100 55 11 5 71

GALLO GIUSEPPE 07/07/1958 31/03/2021 100 55 2,9 5 62,9
IAZZETTA ANTONIO (1959) 08/06/1959 31/03/2021 100 55 2,9 5 62,9
ROMANO GIOVANNA 25/04/1959 31/03/2021 100 55 2,9 5 62,9
LAPRANO IMMACOLATA 23/09/1961 31/03/2021 100 55 2,9 5 62,9
SENESE MAURO 15/09/1959 30/12/2002 NON AMMESSO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat. c

Pagina 1

Cognome
Nome  nascita assunzione  schede 2° Criterio Totale

CELARDO RAFFAELE 28/11/1961 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 1

CILIBERTI PASQUALE 13/04/1961 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 2

D’ANNA MAURO 29/08/1957 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 3

FICO CAROLINA 07/08/1962 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 4

FIGLIOLINI ANTONIO 27/01/1959 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 5

FRIZZI GIUSEPPE 16/12/1964 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 6

GIACCO PIETRO 05/11/1957 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 7

GIUSTINO GIUSEPPE 03/10/1963 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 8

IAZZETTA ANTONIO (1961) 12/03/1961 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 9

MAIELLO PASQUALE 31/12/1957 22/10/1987 100 60 27,37 10 97,37 10

MONICA ANTONELLA 27/06/1961 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 11

PALMIERI PASQUALE 17/07/1963 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 12

PELLICCIA GIUSEPPE 20/03/1962 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 13

PERONE GIUSEPPE 25/05/1958 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 14

PERRELLA F. PAOLO 28/03/1960 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 15

RUSSO FRANCESCO 17/01/1961 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 16

SALZANO ORAZIO 31/10/1960 22/06/1987 100 60 27,37 10 97,37 17

ESPOSITO LUIGI 28/01/1960 08/08/1988 100 60 26,5 10 96,5 18

IAZZETTA ANDREA 24/04/1959 22/11/1989 100 60 25,5 10 95,5 19

FANZINI SALVATORE 25/11/1963 10/02/1990 100 60 24,75 10 94,75 20

FORTE ANNA 19/05/1961 10/02/1990 100 60 24,75 10 94,75 21

GIOFFREDO CARMINE 17/10/1957 10/02/1990 100 60 24,75 10 94,75 22

SALZANO ELVIRA 03/03/1960 01/07/1991 100 60 24 10 94 23

ROZZA MICHELANGELO 07/09/1974 22/12/2014 100 60 19,5 10 89,5 24

BELFIUME FRANCESCO 22/02/1979 01/07/2005 100 60 13,81 10 83,81 25

MAGLIULO PASQUALE 22/07/1978 01/07/2005 100 60 13,81 10 83,81 26

PETRELLESE PASQUALE 02/05/1975 01/07/2005 100 60 13,81 10 83,81 27

1° 
criterio

3° 
criterio

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat. c

Pagina 2

DE LISO VINCENZO 08/01/1965 01/02/2007 100 60 12,75 10 82,75 28

TRONGONE MARCO 25/06/1976 16/10/2006 100 60 12,75 10 82,75 29

VASATURO FERDINANDO 28/09/1976 01/02/2007 100 60 12,75 10 82,75 30

VITAGLIANO ANTONIO 25/03/1977 01/02/2007 100 60 12,75 10 82,75 31

FERONE GERARDO 09/10/1971 02/05/2008 100 60 12 10 82 32

PELELLA PASQUALE 18/09/1971 27/09/2021 100 60 11,25 10 81,25 33

RUSSO MARIA 29/05/1973 01/12/2008 100 60 11,25 10 81,25 34

IORIO CHIARA 23/04/1977 01/12/2008 100 60 11,25 10 81,25 35

CESARANO CARMINE 14/03/1978 01/12/2008 100 60 11,25 10 81,25
PROCOPIO DIEGO 08/09/1986 27/09/2021 100 60 9 10 79

BAIA TERESA 01/03/1963 01/09/2016 100 60 5,43 10 75,43
CIMMINO ANGELA 12/05/1978 05/07/2021 100 60 4,12 10 74,12

ALMANNO GENNARO 16/12/1985 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
ANNUNZIATA GIUSEPPE 17/07/1982 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
CASTIELLO FRANCESCO 16/10/1985 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

CINQUEGRANA AMALIA RITA 22/04/1987 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
D’AFIERO GERARDO 08/11/1988 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

DORIO ROSSELLA 26/09/1981 01/06/2019 98,3 60 3,37 10 73,37
FORTINO MARCO 14/02/1982 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
GIACCO RAFFAELE 26/03/1973 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

IAZZETTA GIOVANNI 03/01/1985 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
IAZZETTA LUIGI 03/03/1978 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

MOLIGNANO GENNARO 01/12/1976 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
MONTEFUSCO MASSIMO 18/12/1974 01/06/2019 98,5 60 3,37 10 73,37

PAPPADIA GABRIELE 13/05/1983 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
PECCHIA FRANCESCO 23/05/1982 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
RUSSO LUIGI 28/09/1979 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat. c

Pagina 3

SARDO LUIGI ROSARIO 14/02/1986 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
SERRA GIUSEPPE 24/05/1983 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

TUCCILLO RAFFAELE 01/01/1975 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
VERNAZZARO NICOLA 20/02/1987 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

VITALE ANTONIO 26/05/1980 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
ARUTA LUCA 04/02/2000 15/10/2020 100 60 2,37 10 72,37

RESCIGNO ANDREA 06/02/1982 15/10/2020 100 60 2,25 10 72,25
CAPPIELLO DOMENICO 20/09/1976 01/06/2021 100 60 1,87 10 71,87

DELLE CAVE DOMENICO 16/10/1978 01/06/2021 100 60 1,87 10 71,87
IORIO PASQUALE 29/03/1973 01/06/2021 100 60 1,87 10 71,87

SILVESTRO ANGELO 12/11/1978 01/06/2021 100 60 1,87 10 71,87

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat d

Pagina 1

ANNO 2024
PROGRESSIONI ECONOMICHE  CATEGORIA D

Cognome Nome CATEGORIA Data di nascita Data di assunzione Totale

CALANDRELLI FRANCESCO D 28/09/1958 22/06/1987 100 60 20,01 10 90,01 1

LANZANTE BERNARDO D 13/02/1960 08/11/2004 100 60 18,81 10 88,81 2

VOLPICELLI VINCENZO D 12/09/1961 22/06/1987 100 60 16,65 10 86,65 3

BALSAMO CIRO D 20/04/1959 14/07/1988 100 60 16,35 10 86,35 4

CICALI DANIELE D 18/10/1968 01/06/2001 100 60 16 10 86 5

GUGLIARA GIULIANO D 22/06/1970 01/06/2005 100 60 13,87 10 83,87 6

CANCELLO MARIA GRAZIA D 27/12/1972 03/05/2010 100 60 10,18 10 80,18
AMORE ANTONIO D 01/09/1975 14/04/2009 100 60 5,1 10 75,1

CASTALDO AGNESE D 02/08/1968 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37
PIZZA CARMINE D 03/06/1970 01/06/2019 100 60 3,37 10 73,37

RUSSO GIOVANNI D 28/08/1976 01/07/2019 100 60 3,31 10 73,31
VIOLA MASSIMO D 28/01/1960 01/10/2019 100 60 3,12 10 73,12

AUSANIO TERESA D 08/06/1982 01/07/2021 92,5 60 1,8 10 71,8
RIZZIELLO ANTONELLA D 09/04/1966 01/07/2021 91,33 60 1,8 10 71,8

DE STEFANO LUISA D 13/06/1976 01/09/2021 92,5 60 1,7 10 71,7
DI MICCO GELSOMINA D 20/04/1984 01/09/2021 92,5 60 1,7 10 71,7

IENGO GIOVANNI ANTONIO D 21/08/1985 30/09/2021 100 60 1,7 10 71,7
CATALANO MARIANGELA D 22/04/1980 15/04/2022 100 60 0,8 10 70,8

MACCARIELLO DANIELA D 03/01/1969 01/08/2001

SETOLA UMBERTO D 28/03/1974 30/03/2023

Valutazione 
schede

Primo 
criterio

Secondo 
Criterio

Terzo 
criterio

NON 
AMMESSA

NON 
AMMESSO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat b

Pagina 1

matricola
CATAURO PIETRO 28 € 650,00

RUSSO VINCENZO 374 € 650,00
FERRARA MARIA ROSARIA 908 € 650,00

CASTALDO GIUSEPPE 460 € 650,00
ESPOSITO MARIAROSARIA 476 € 650,00

totale € 3.250,00

arretrati dal 01/01/2024 al 
31/12/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat. c

Pagina 1

Cognome
Nome matricola

CELARDO RAFFAELE 165 € 750,00
CILIBERTI PASQUALE 167 € 750,00

D’ANNA MAURO 168 € 750,00
FICO CAROLINA 182 € 750,00

FIGLIOLINI ANTONIO 183 € 750,00
FRIZZI GIUSEPPE 185 € 750,00

GIACCO PIETRO 190 € 750,00
GIUSTINO GIUSEPPE 194 € 750,00
IAZZETTA ANTONIO (1961) 197 € 750,00
MAIELLO PASQUALE 200 € 750,00
MONICA ANTONELLA 202 € 750,00

PALMIERI PASQUALE 204 € 750,00
PELLICCIA GIUSEPPE 207 € 750,00

PERONE GIUSEPPE 208 € 750,00
PERRELLA F. PAOLO 209 € 750,00

RUSSO FRANCESCO 212 € 750,00
SALZANO ORAZIO 213 € 750,00
ESPOSITO LUIGI 180 € 750,00
IAZZETTA ANDREA 137 € 750,00
FANZINI SALVATORE 181 € 750,00
FORTE ANNA 184 € 750,00

GIOFFREDO CARMINE 192 € 750,00
SALZANO ELVIRA 92 € 750,00

ROZZA MICHELANGELO 821 € 750,00
BELFIUME FRANCESCO 427 € 750,00
MAGLIULO PASQUALE 428 € 750,00

PETRELLESE PASQUALE 533 € 750,00
DE LISO VINCENZO 554 € 750,00

TRONGONE MARCO 574 € 750,00
VASATURO FERDINANDO 553 € 750,00

VITAGLIANO ANTONIO 552 € 750,00
FERONE GERARDO 555 € 750,00

PELELLA PASQUALE 909 € 750,00
RUSSO MARIA 585 € 750,00
IORIO CHIARA 619 € 750,00

Totale € 26.250,00

arretrati dal 
01/01/2024 al 

31/15/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

cat d

Pagina 1

ANNO 2024
PROGRESSIONI ECONOMICHE  CATEGORIA D

Cognome
Nome matricola

CALANDRELLI FRANCESCO 156 € 1.600,00

LANZANTE BERNARDO 141 € 1.600,00

VOLPICELLI VINCENZO 219 € 1.600,00

BALSAMO CIRO 155 € 1.600,00

CICALI DANIELE 402 € 1.600,00

GUGLIARA GIULIANO 526 € 1.600,00
totale € 9.600,00

arretrati dal 
01/01/2024 al 

31/12/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



14RCG N° 00342/2025 del 27/02/2025

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 48/2025 del 26/02/2025, avente oggetto: 

Selezione del personale interno per la progressione economica all’interno delle Aree - Anno 2024  - 

Approvazione Graduatoria finale

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

progressioni 
economiche

€ 39.650,00 608 1959 2024 SF 2025

Totale Importo:      € 39.650,00

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	cat b
	cat d
	cat b
	cat. c
	cat d

		2025-02-27T14:23:32+0100
	RAFFAELE BERNELLI


		2025-02-26T13:34:23+0100
	ALESSANDRA IROSO


		2025-02-27T10:59:42+0100
	marco chiauzzi




